

«هند» پیشگام قابل اعتماد در امدادرسانی

کمک‌های بشر دوستانه و امدادرسانی در بلایا (HADR) برای هند نوعی تعامل مستمر جهانی

در دسامبر ۲۰۱۴، هند یکی از پیچیده‌ترین مأموریت‌های بشر دوستانه خود، موسوم به عملیات نیر (Operation Neer)، را برای تأمین آب آشامیدنی مالدیو آغاز کرد؛ این اقدام پس از آن صورت گرفت که تنها تأسیسات آب‌شیرین‌کن آن کشور از کار افتاد. هواپیماهای نیروی هوایی و کشتی‌های نیروی دریایی هند به‌صورت شبانه‌روزی فعالیت کردند و بیش از ۱۵۰۰ تن آب آشامیدنی به مالدیو رساندند. بدین ترتیب، هند نخستین کشوری بود که به درخواست کمک مالدیو پاسخ داد.

در آوریل ۲۰۱۵، هنگامی که زمین‌لرزه‌ای عظیم نپال را لرزاند، هند ظرف شش ساعت پس از نخستین لرزش‌ها، مأموریت جامع امداد و نجاتی را تحت عنوان عملیات مایتیری (Operation Maitri) آغاز کرد. چندین هزار شهروند هندی و اتباع خارجی گرفتار در منطقه از طریق مسیرهای هوایی و زمینی تخلیه شدند و صدها تن اقام ضروری به مناطق آسیب‌دیده ارسال شد. همچنین چندین بیمارستان صحرایی برپا گردید. پس از پایان عملیات امدادی، هند بسته‌ای بزرگ به ارزش حدود دو میلیارد دلار برای بازسازی و احیای نپال اختصاص داد.

پس از زمین‌لرزه ویرانگری که در اواخر مارس ۲۰۲۵ میانمار را درنوردید، هند عملیات برهما (Operation Brahma) را آغاز کرد؛ مأموریتی گسترده با مشارکت هر سه نیروی مسلح و نیروی ملی واکنش به بلایا (NDRF) که طی آن بیش از ۷۵۰ تن اقلام و تجهیزات، از جمله داروهای ضروری و کمک‌های غذایی، ارسال شد. بیمارستان‌های صحرایی در ماندالای برپا شدند و تیم‌های مهندسی نیز برای شناسایی و ارزیابی خسارات سازه‌ای اعزام شدند. عملیات برهما نمونه‌ای شاخص از رویکرد «تمامیت دولت» هند در حوزه کمک‌های بشر دوستانه و امدادرسانی در بلایا بود.

در اواخر سال ۲۰۲۵، هند در چارچوب عملیات ساگار باندو (Operation Sagar Bandhu) حمایت گسترده‌ای از سریلانکا، که بر اثر توفند «پتوآه» آسیب دیده بود، به عمل آورد. مواد غذایی، تجهیزات، دارو و دیگر اقلام ضروری ارسال شد و بیش از هزار تن جیره غذایی خشک در اختیار این کشور قرار گرفت.

فراتر از همسایگی بلافصل خود، هند در سال ۲۰۲۳ و پس از وقوع زمین‌لرزه در ترکیه و سوریه نیز به‌سرعت به درخواست‌های کمک این دو کشور پاسخ داد. در چارچوب عملیات دوست (Operation Dost)، هند به‌عنوان یکی از نخستین پاسخ‌دهندگان، تیم‌های بزرگ جست‌وجو و نجات (SAR) متشکل از بیش از ۲۵۰ نفر را به همراه تیم‌های پزشکی و گروه‌های سگ‌های جست‌وجوگر به هر دو کشور اعزام کرد و کمک‌های مادی نیز در اختیار آنها قرار داد. در مارس ۲۰۱۹، هند به موزامبیک که بر اثر یک گردباد آسیب دیده بود، کمک‌های بشر دوستانه و امدادرسانی در بلایا ارائه کرد و در سال ۲۰۲۳ نیز به مالاوی، که تحت تأثیر یک گردباد گرمسیری قرار گرفته بود، کمک‌رسانی کرد. اخیراً، در ۲۶ ژوئن ۲۰۲۶، هند بلندپروازانه‌ترین ابتکار خود در زمینه کمک‌های بشر دوستانه و امدادرسانی در بلایا را به اجرا گذاشت؛ زمانی که ۳۰ تن اقلام امدادی بشر دوستانه به همراه یک تیم ۴۱ نفره متشکل از نیروهای باتجربه امداد و نجات و متخصصان پزشکی، با دو فروند هواپیمای C-۱۷ و وارد نوزولای زلزله‌زده شدند.

در دوران همه‌گیری کووید-۱۹، هند از ژانویه ۲۰۲۱ در چارچوب ابتکار واکسن مایتیری (Vaccine Maitri)، ۳۰۰ میلیون دوز واکسن به ۹۹ کشور و دو نهاد سازمان ملل متحد ارسال کرد و در کنار آن، داروهای ضروری و



گروه بین الملل - سوچیترا دورای، سفیر پیشین هند در تایلند و کمیسر عالی پیشین هند در کنیا - صبح روز ۲۶ دسامبر ۲۰۰۴، هنگامی که موجی عظیم از آب دریا به ساحل مارینا در چنای برخورد کرد و ماهیگیران و گروهی از کودکانی را که مشغول بازی کریکت بودند با خود کشاند، دیگر ساکنان منطقه هنوز نمی‌دانستند که یک منطقه وسیع به‌طور کامل گرفتار این فاجعه شده است و در آن سوی خلیج بنگال نیز مردم محلی و گردشگران خارجی در سواحل تایلند و اندونزی به کام امواج کشیده شده‌اند.

سونامی اقیانوس هند در دسامبر ۲۰۰۴، فاجعه‌ای طبیعی با ابعاد بی‌شمار بود که بشریت در دوران معاصر کمتر نظیر آن را تجربه کرده بود. این فاجعه به مرگ نزدیک به ۲۵۰ هزار نفر و آوارگی حدود دو میلیون نفر در ۱۴ کشور منطقه هند-آرام انجامید.

این رویداد همچنین نقطه عطفی در بلوغ ظرفیت نهادی هند در زمینه «کمک‌های بشر دوستانه و امدادرسانی در بلایا (HADR)» بود. هند تنها با مرگ و ویرانی گسترده در سرزمین اصلی خود، به‌ویژه در ایالت‌های ساحلی آندرا پردیش و تامیل نادو، و همچنین خسارات سنگین در قلمرو جزیره‌ای آندامان و نیکوبار (A&N) مقابله کرد، بلکه به‌سرعت به کشورهای جنوب و جنوب‌شرق آسیا، از جمله سریلانکا، مالدیو، تایلند و اندونزی نیز کمک‌رسانی کرد. هند به‌طور هم‌زمان پنج عملیات امدادرسانی، شامل دو عملیات داخلی و سه عملیات بین‌المللی، را آغاز کرد: عملیات «مده» (سواحل جنوب هند)، عملیات «امواج دریا» (آندامان و نیکوبار)، عملیات «اکستور» (مالدیو)، عملیات «رین بو» (سریلانکا) و عملیات «گامبیر» (اندونزی). هر سه نیروی دفاعی هند به همراه گارد ساحلی این کشور در این عملیات‌ها مشارکت داشتند و بیش از ۴۰ کشتی، چندین هواپیمای ترابری و بالگرد و همچنین بیش از ۲۰ هزار نیروی نظامی به کار گرفته شدند.

اقدامات هند موجب شد این کشور به‌عنوان یک «نخستین واکنش دهنده» معتبر در منطقه هند-آرام شناخته شود. اندکی پس از آن، پارلمان هند «قانون مدیریت بلایای ۲۰۰۵» را تصویب کرد که چارچوب حقوقی و نهادی لازم برای آمادگی در برابر بلایا، کاهش پیامدهای آنها و واکنش به بحران‌ها را فراهم ساخت. این قانون همچنین ساختاری سه‌سطحی در سطوح ملی، ایالتی و منطقه‌ای ایجاد کرد و زمینه تأسیس نیرویی تخصصی با عنوان نیروی ملی واکنش به بلایا (NDRF) را برای مقابله با چنین حوادثی فراهم آورد. سونامی سال ۲۰۰۴ همچنین زمینه‌ساز همکاری نیروهای دریایی چهار کشور استرالیا، هند، ژاپن و ایالات متحده برای هماهنگی در ارسال کمک‌ها شد؛ همکاری مشترکی که در نهایت به شکل گروه کواد (Quad) انجامید. هند طی چند دهه گذشته در مدیریت و امدادرسانی به چندین بلای طبیعی بزرگ، هم در کشورهای همسایه و هم در مناطق دوردست، نقش داشته است.



آگهی روزنامه (مزایده و فراخوان) یک قطعه زمین ورزشی در شهر مشهد - ۸ قطعه زمین مسکونی در شهر نیشابور - ۷۰ قطعه زمین مسکونی و تجاری مسکونی در شهر خواف

نوبت دوم



جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی
اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی در نظر دارد در اجرای ماده ۹ قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن و در اجرای بند ب ماده ۱۰۰ قانون بخشی از مقررات مالی دولت و دستورالعمل‌های اجرایی آن، قطعات زمین به شرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد)، طبق شرایط، مدارک و برنامه زمانی مندرج در سامانه مذکور واگذار نماید. لذا جهت شرکت در مزایده و فراخوان موصوف، بایستی از مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ لغایت ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ نسبت به دانلود اسناد (صرفاً در این بازه امکان دانلود اسناد میسر می باشد) و مهلت پرداخت ودیعه و ارائه پیشنهاد تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ به سامانه ستاد مراجعه نمایید. (ضمناً جهت شرکت در فراخوان زمین ورزشی موافقت نامه اصولی معتبر الزامی می باشد).

پلاک ثبتی	کاربری	نوعیت	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	شرایط پرداخت	شماره مزایده در سامانه ستاد	آدرس	توضیحات
پلاک ۹۵۲۱ فرعی از ۱۷۶ اصلی مشهد	ورزشی (دارای کاربری تجاری و تفریحی)	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقد و اقساط	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۲۰	مشهد- تقاطع بلوار سجادی و رحمانیه	اداره کل راه و شهرسازی استان ۰۵۱۳۱۴۳۸۳۶۰
(۸ قطعه) از پلاک ۲۹۳۹۷ فرعی از ۱۵ اصلی نیشابور	مسکونی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۲۱	نیشابور- تقاطع بلوار دانشگاه و ادیب	اداره راه و شهرسازی نیشابور ۰۵۱۴۳۳۲۸۴۶۰
(۷۰ قطعه) از پلاک ۱۴۵۸ فرعی ۱۵۵ اصلی خواف	مسکونی و تجاری مسکونی	زمین	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	به سامانه ستاد مراجعه گردد.	نقدی	۲۰۰۵۰۰۳۳۷۴۰۰۰۲۲	خواف- خیابان عطار و ارشاد	اداره راه و شهرسازی خواف ۰۵۱۵۴۳۳۲۴۷۱

جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی به آدرس اینترنتی (<http://razavirud.ir>) و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس اینترنتی (www.setadiran.ir) مراجعه نمایید. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان اعم از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه ستاد انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل‌ها امکان پذیر نخواهد بود.

شناسه آگهی: ۲۲۴۸۳۹۹

تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴ تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

اداره کل راه و شهرسازی خراسان رضوی

باشما هستیم با تحلیل های اقتصاد سرآمد
www.eghtesadsaramad.ir

تلفن: ۰۲۱-۸۸۷۶۹۳۳۷ - ۰۲۱ همراه: ۰۹۱۹۸۵۴۳۹۹۶

آگهی های تحدید حدود عمومی املاک رودبار قصران بخش یازده تهران اداره ثبت اسناد و املاک فشم در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۴



سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت اسناد و املاک تهران

املاکی که برطبق مواد ۱۵ و ۱۴ ماده ۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۶۱ آیین نامه قانون مذکور تحدید حدود آنها به عمل نیامده است و یا به عللی از تحدید حدود خارج گردیده‌اند به ترتیب سنگ اصلی و فرعی به شرح ذیل در موعد مقرر راس ساعت ۸ صبح مورخ سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ - در محل شروع و به عمل خواهد آمد.

پلاک ۲- اصلی قریه امین آباد

۱۱۶۹ فرعی - خانم الینا شیخ زاده نیری با ولایت پیمان شیخ زاده نیری فرزند پیمان به شماره ملی ۰۱۵۱۷۳۴۷۶۳ صادره از تهران مقدار دو دانگ مشاع از مربع جهت الحاق به شش‌دانگ پلاک ۹۶۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه امین آباد قسمتی از مستثنیات پلاک ۲ اصلی به مساحت ۵۶/۱۳۸ متر مربع شماره ۱۱۶۹ فرعی از ۱۲ اصلی واقع در قریه امین آباد رودبار قصران

تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

پلاک ۲۰- اصلی قریه میگون

۱۶۱۱ فرعی - آقای علیرضا همتی فرزندم محمد رضا به شماره شناسنامه ۱۸۴۶۷ کد ملی ۰۰۶۹۵۸۳۸۵۴ صادره از تهران مقدار دو دانگ مشاع از شش‌دانگ در یک قطعه زمین بانی‌ای احدائی به مساحت ۱۳۹۴/۹۳ متر مربع به شماره ۱۶۱۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در قریه میگون

تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

پلاک ۲۰ - اصلی قریه میگون

۲۷۸۶ فرعی - آقای فضل اله سلیمان مهر فرزند امیر به شماره شناسنامه ۲۱۵ کد ملی ۰۰۴۹۵۱۹۲۱۲ صادره از تهران شش دانگ یک قطعه زمین زراعی باغ به مساحت ۱۵۵۳/۰۲ متر مربع پلاک ۷۲۸۶ فرعی مفروز از ۲۸۴۶ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در قریه میگون برابر رای هیات قانون تعیین تکلیف به شماره ۱۴۰۴/۰۸/۰۳ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

پلاک ۲۰- اصلی قریه میگون

۷۳۱۷ فرعی - آقای قاسم سلیمانی فرزند قربان به شماره شناسنامه ۲۸ کد ملی ۰۴۵۳۱۶۳۸۸۲ صادره از شمیران شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۰/۵۳ متر مربع تحت پلاک ۷۳۱۷ فرعی مفروز از ۲۸۴۶ فرعی از ۲۰ اصلی واقع میگون برابر رای هیات قانون تعیین تکلیف به شماره ۱۴۰۴/۰۸/۱۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۰

تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

پلاک ۲۰- اصلی قریه میگون

۷۳۲۴ فرعی - آقای فیروز ملکی فرزند خان مراد به شماره شناسنامه ۲۲۲۲۲ کد ملی ۰۲۲۵۰۷۴۸۷۷۳ صادره از کرمانشاه یک قطعه زمین دارای بنای احدائی به مساحت ۳۰۰/۰۴ متر مربع جهت الحاق به پلاک ثبتی ۷۳۸ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در میگون

تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

پلاک ۳۱- اصلی امامه ۱۸۸۸ فرعی - آقای موسی الرضا مهربان فرزند محمد اسمعیل به شماره شناسنامه ۵۴۱ کد ملی ۰۰۶۳۹۳۱۱۹۷۰ صادره از اسفراین به مساحت ۱۰۲۴ متر مربع مشاع از ۸۸/۵۶۶ مساحت کل از شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی باغ تحت پلاک ۱۸۸۸ فرعی از ۳۱ اصلی واقع در امامه

تاریخ بازدید: سه شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۲۴

لذا مراتب آگهی تحدیدی به اطلاع کلیه مجاورین و مالکین مشاعی و اصحاب حقوق می‌رساند چنانچه حقی از جهت حدود یا حقوق ارتفاقی برای خود قائل می‌باشند می‌توانند در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل ملک حضور بهم رسانند و در صورت عدم حضور، عملیات تحدیدی با معرفی مالک یا مالکین به عمل خواهد آمد و ضمناً معترضین تحدید حدود می‌توانند در اجرای ماده ۲۰ قانون ثبت مصوب ۱۳۱۰/۱۲/۲۶ مجلس و اصلاحات و الحاقات بعدی ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی خود را به دفتر اداره ثبت اسناد و املاک فشم تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور اداره ثبت اسناد نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام خواهد آورد.

تاریخ انتشار آگهی: روز شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۲۴

شناسه آگهی: ۲۲۴۹۱۴۰ میم الف: ۱۵۷۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران